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Dulce de Leche= s, — oo coled T

OH! SWEET DULCE DE
LECHE EdAT

50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

44288 749,00k
249,00TL
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@ Glow Essentials E &
B3 Vitaminli Maske ve

Arindirici

75 ml.

Birimfiyat 345.33TL/100 ml.

43910 259,00TL

b wlis (Jgae cawl op

Las ) gk aglupl

(@ Glow Essentials E &
B3 Vitaminli 10 SPF
Yiiz Kremi

50 ml.

Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

43906 259,00TL

9TI.*

*60 _:ii

(3 Glow Essentials E &
B3 Vitaminli Yiiz Yikama
Kopiigii

125 ml.

Birimfiyat 207.20TL/100 ml,

43908 259,00TL
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@ Love Nature Tath Badem
Ozlii Sac ve Viicut Yag:

100 ml.

Birimfiyat 349.00TL/100 ml.

38907 349,00TL

139,00TL
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@ Love Nature Avokado
Yagi Ozlii Viicut & Sac Yag
100 ml.

Birimfiyat 349.00TL/100 mil.

42897 349,00TL

139,00TL

@) stylerPRO Cift
Uglu Tarak
Boyut: 18,6 x 5 x 7 cm. PP.

46402 94,00TL

35,00TL
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Divine EdP
50 ml. -
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

38497 1299,00TL
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Soul EAT
100 ml.
Birimfiyat 899.00TL/100 m|.

36000 899,00TL
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@) Love _ : @ Lov. (@ Love
Canlandirici : "~ Ozli Arin ~_Nemlen
30 ml. 30 ml. : 30 ml. :

Birim Fiyat 899.97TL/100 ml. Birim Fiyat 899.97TL/100 ml. Birim Fiyat 899.97TL/100 ml.

44158 349,00 44159 349,00TL 41102 349,00TFL
269,99TL 269,99TL 269,99TL
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Loctic Acid = A

N
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Fruil Acid Iro App

OPTIMAL ‘

#

SKINSPLUMP| ROt
800 STER ¥
Marmﬂydramq Ex
Mineral Férment Ca;.:
Antioxidants from Elcer

SPF
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(@) Optimals Cilt Dolgunlastirici
Ozellige Sahip Booster

539,00TL

259.99TL° 199, 99TL"‘ . 29999TL*
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ULTIMATE BALANCE
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A

ARCTIC

* MIMEIALL BALANCE

.00TL/100 g.

139,00TL
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(D) The ONE5’i 1 Arada (2 The ONE 5’i 1 Arada
Wonder Lash Maskara Wonder Lash Suya Dayanikh Maskara
8 ml. 8 ml.

Birimfiyat 53.63TL{ ml. Birimfiyat 53.63TL/ ml.

429,00TL 429,00TL

199,99T1L 199,991L
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GIORDANI GOLD MAN

ROLL-ON DEODORANT
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MAN
GIORDANI
GOLD
ORIFLAME
MAN ; EWEDEN —— j II

ANTI-PERSPIRANT )
ROLL-ON DEODORANT \ 7/,

ORI FLAME :

Birimfiyat 1732.00TL/100 ml. T il ailial 55b s ) <,

38538 99 00T« 1 e cnaesioin)

779,00TL 2
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250 ml.
Birimfiyat 139. GOTU?OO ml.

44950 349,00TL

199,991

Jui U iy udibsw Py

AN b \“1 SO ol 1 ptsn ¥ 3y sinlh pima ] opluaiie i sl cand A
26 SR (Mbu,moawumewjmf\ b b )




9t ‘_Ll.uf.a {_y‘:‘-{’- LR OT YY)
P05 less il 4 R ) (1309 p0 Sl st @ (37| J mﬂg sk Mg oln
/-u/u‘ Lﬂw‘;i;fjﬁf""—wﬁ “fuﬂ“ ;}‘ﬁ/{:' ‘-"1{“’;:5“3“.'# QUJ'MHTU/WI (S 98 d)!.aug
B3 (. ulue (Niasinamid) “ ,,L;u’%s 29298 (5 g T p sl 1, lads (598 5 gy
Afwuﬁymﬂ,wmq R p o cagwliptlys > sali) aislan

A1 PO A0H

NELEDWS S + $1 NIWYLIA OFd +

SHdAL 81¥H 11V B0

e ]
L (@) DUOLOGI CC Sag Giizellestirici
(2) DUOLOGI Hafif Dokulu Sag Kremi @ DUOLOGI Yogun Onarici Sac Maskesi Durulanmayan Sprey
150 ml. 200 ml. 150 ml.
Birimfiyat 232.67TL/100 ml. Birimfiyat 224.50TL/100 ml. Birimfiyat 299.33TL/100 ml.

44961 349,00TL 44963 449,00TL 44968 449,00TL

199,99 1L 259,99TL 259,99TL
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Besleyici Sac Yagi

Birimfiyat 1318.00TL/100 ml. L 0TL/100 ml ; 318.00TL/100 ml.

38600 659,00TL 659,00TL 659,00TL

399,991 399,99TL 399,99TL
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(D Love Nature Organik Avokado
Iceren Onarici Sa¢ Maskesi

30 ml.

Birim Fiyat 233.30TL/100 ml.

43154 104,00TL

69,99TL
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Perky !.F.‘;‘A‘_M-E pF L W =
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= (@ Love Nature Organik
Papaya Iceren Onarici
m Sac¢ Maskesi
30 ml.Birim Fiyat 233.30TL/100 ml.
Nl : a2 104,00TL
69,99TL
REPAIRING
- HAIR SMOOTHIE MASK - ® Love Nature Organik
-3 G T uts e R Muz lgeren Giiclendirici
oV A A Sag¢ Maskesi
30 ml.Birim Fiyat 233.30TL/100 ml.
N\ v 7
ORORE 4364 6W9 39 =
y77TL
ORITRNE @ Love Nature Komiir
ve Organik Nane Iceren
. & Arindirici Sag Peelingi

20 ml.Birim Fiyat 349.95TL/100 ml.

43253 404,001

69,99TL
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1 ml.

Birimfiyat 10.00TL/ ml.

43968 10,00TL
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Giordani Gold Essenza
Parfiim

50 ml.

Birimfiyat 3798.00TL/100 m|.

42503 1899,00TL

1199,00TL
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So Fever Ecstatic Her EdP
50 ml.
Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

44317 999,00TL

599,00TL
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42507 1099,00TL
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Love Potion Secrets EdP
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

428151099,00TL

659,00TL
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Volare Moments EdP
50 ml.
Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

oy Y I -

35661  999,00TL

599,00TL \
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. / (@) Love Nature Cilek ve
/' Misket Limonu
Kolonyasi
400 ml.
Birimfiyat 149.75TL/100 ml.

42185 599,00TL

349,991

@ Love Nature Lavanta
Kolonyasi

400 ml.

Birimfiyat 149.75TL/100 ml.

w39 ghuul anyl,
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Giordani Gold Woman
EdP

50 ml.

Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

385311299,00TL

779,00TL
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All or Nothing Parfum
50 ml.
Birimfiyat 4598.00TL/100 ml.

35679 2299,00TL

Magnetista EdP
50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.

42741 1599,00TL

Divine Exclusive EdP
50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.

38498 1599,00TL

.SE Swedish Experience
Blazing Warmth EdP

75 ml.

Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.
38571 1299,00TL
Possess EdP

50 ml.

Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.
42519 1599,00TL

Amber Elixir Mystery EdP
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

35681  1299,00TL

Amber Elixir EAP
50 mi.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

42495 1299,00TL

Miss Giordani EdP
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

30399 1099,00TL

Nordic Waters for her Eau de
Parfum

50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.
43122  1099,00TL

So Fever Together Her EdP
50 ml.
Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

42835 999,00TL

Enigma EdT
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

42497  1299,00TL

Eclat Nuit Eau de Parfum for
her

50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.
40788  1299,00TL

Eclat Femme Weekend EAT
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

42499 1099,00TL

Eclat Amour Eau de Toilette
50 ml.
Birimfiyat 1798.00TL/100 ml.

35649 899,00TL
Infinita EdP

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.
35653 1099,00TL
Elvie EAT

50 ml.

Birimfiyat 1798.00TL/100 ml.
42502 899,00TL
Volare EdP

50 ml.

Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.
42514 999,00TL

¥

Signature Generation for her EAT
50 ml.
Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

40793 999,00TL

Love Potion Sensual Ruby EdP
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

44300 1099,00TL

Love Potion Blossom Kiss Viicut

Misti

75 ml.

Birimfiyat 598.67TL/100 ml.

38526 449,00TL

Love Nature Organik Yulaf &
Kayisih Besleyici Parfiim Misti
200 ml.

Birimfiyat 299.50TL/100 ml.

43957 599,00TL

Love Nature Organik Mango ve
Carkifelek Meyveli Parfiim Misti
200 ml.

Birimfiyat 299.50TL/100 ml.

46499 599,00TL

Love Nature Organik Ahududu ve
MNaneli Enerji Verici Parfiim Misti
200 ml.

Birimfiyat 299.50TL/100 ml.

43954 599,00TL

Love Nature Organik Hindistan
Cevizi Suyu ve Kavunlu Tazeleyici
Parfiim Misti

200 ml.
Birimfiyat 299.50TL/100 ml.
43956 599,00TL
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(@ Joyce Rose EdT @ Joyce Turquoise EdT @) Joyce Jade EdT
50 ml. 50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 1098.00TL/100 ml. Birimfiyat 1098.00TL/100 ml. Birimfiyat 1098.00TL/100 ml.
37766 549,00TL 42508 549,00TL 37772 549,00TL
319,991 319,99 1L 319,99 1L
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@ Possess The Secret
Man EdP

75 ml.

Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

33650 1599,00TL

849,00TL

s agw
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(@) Possess Absolute EdP
50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.

42968 1599,00TL

849,00TL
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BDEBONAIR

JRIFLAME

\

Debonair E@ "2
75 ml.
Birimfiyat 1465.33TLI100 ml.

42726 1099,00TL

659,00TL" e
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So Fever Ecstatic Him
EdT

' 75 ml.

Birimfiyat 1332.00TL/100 ml.

44319 999,00TL

599,00TL
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(@ Glacier Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

42542 209,00TL

129,991L

s INTI-pERSPIRA!

ORIFLAME

SWEDEN —

@) Glacier EdT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

749,00TL

4399971
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Mister Giordani Aqua EdT
75 ml.
Birimfiyat 1465.33TL/100 ml.

42837 1099,00TL

659,00TL
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Be the Legend EdT
75 ml.
Birimfiyat 1198.67TL/100 ml.

30468 899,00TL

539,00TL
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Ascendant Intense EdP
75 ml. e
Birimfiyat 2132.00FL{1007al.

38527 1599;00TL
959,00TL
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Possess Man EAT
75 ml.
Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

31825 1599,00TL

Nordic Waters for him
Eau de Parfum

75 ml.

Birimfiyat 1465.33TL/100 ml.

38550 1099,00TL

Ascendant EAT
75 ml.
Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

42490 1299,00TL

So Fever Together Him
EdT

75 ml.
Birimfiyat 1332.00TL/100 ml.
35531 999,00TL

Mister Giordani EAT
75 ml
Birimfiyat 1465.33TL/100 m.

33654 1099,00TL

2.
L

e
e —

|

B -

Eclat Nuit Eau de Parfum
for him

75 ml.

Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

40790 1299,00TL

Eclat Toujours

Eau de Toilette

75 ml.

Birimfiyat 1198.67TL/100 ml.

35651 899,00TL

Signature Man EdT
75 ml.
Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

43252 1299,00TL

Signature Generation
for him EdT

75 ml.

Birimfiyat 1332.00TL/100 ml.

40797 999,00TL

Venture Power EAT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

42517 749,00TL

Glacier Rock EAT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

42816 749,00TL
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VYenture EAT

100 ml.

Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

e T:;.% 3 ) ~ #2510 749,00TL
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k. r . 439,99TL
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('D Love Nature Organik A A )T et bl

Nane ve Ahududu Ozlii
Enerji Verici Viicut Losyonu
500 ml.

Birimfiyat 111.80TL/100 ml.

41505 559,00TL

299,99TL"‘,

11.80TL/100 ml.

559,00TL

299.99TL
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PEel-off Mask

(@ Pure Skin Gézenek Gériinlimiine

(1) Divine Exclusive Parfiimlii Viicut Kremi Karsi Soyulabilir Maske
250 ml. 50 ml.
Birimfiyat 199.60TL/100 ml. Birimfiyat 638.00TL/100 ml.

41547 499,00TL 42881 319,00TL

299,991 189,99 1L
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PURE oy ®
Slgll\] ﬂ"ﬁr‘! A 0

% — B BHA) luwdlv pw!
PURE g% .
SKIN A

(PHA) w5i/85ig ol

SALICYLIC ACID

%) dally use Cle
Tonink
BHA + FHA ACIDS |
BHA + PHA ACIDS o F— I
ORIFLAME T prevest « putify + fade T IJ
% siinrenewing | (@) doilyime | N
> B II @ Pure Skin Matlastirici &
f | Serinletici Yiiz Losyonu

ORIFLAME
- 50 ml.

ORIFLAME

Birimfiyat 598.00TL/100 ml.

.\ se1n 299,00TL
|

169,99TL

TR

- _— r =
(3 Pure Skin Deep Cleanse @ Pure Skin Temizleyici Tonik
Yiiz Yikama Jeli 150 ml.
150 ml. Birimfiyat 212,67 TL/100 ml. Birimfiyat 212.67TL/100 ml.

41671 319,00TL 41672 319,00TL

189,99 1L 189,99TL
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(1) Waunt Mission (@) Waunt Go Glow Hydro (3) Waunt Revive Me
Impurities Yiiz Maskesi Boost Nemlendirici Serum Daily Gece Maskesi
75 ml. 30 ml. 50 ml.
Birim Fiyat 559.99TL/100 ml. Birim Fiyat 1830.00TL/100 ml. Birim Fiyat 839.98TL/100 m|.

41355 879,00TL 41372 649,00k

41382 649,00k ;
549 00TL  419,99TL

419,99TL
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NOVAGE
MEN

NOVAGE
MEN

PURIFYING
1JL|AT|NG
SER

vE 5% s,bae (1, 598 g

SCUESEL ' J A 6ol sl Jaku
/905 5 Quai Uy 2355

gl sp s

il g

1RIFLAME

12 ,_,1_.':_“.-' AelaT
NovAge Men -

13 pamatie b,

NovAge Men-.__

(D NovAge Men Arindirici (2 NovAge Men Kirisiklik NovAge Men Yaslanma
Yiiz Temizleyici Karsiti Goz Jeli Karsgiti Cilt Balum Seti
125 ml. 15 ml. 4 Urdin icerir.

Birimfiyat 321.60TL/100 ml. Birimfiyat 499.00TL/15 ml. Birim Fiyat 399.75TL/adet
33198  402,00TL 33199 499,00TL 29446 2299,00FL
€] MNovAge Men Enerji Veren MNovAge Men Yaslanma 1 5 9 9, 0 0 T L
Nemlendirici Serum Karsiti Jel Losyon

50 ml. 50 ml. o R
Birimfiyat 1598.00TL/100 ml. Birimfiyat 1198.00TL/100 ml. T 700TL iNDIRIM

33200 799,00TL 33200 599,00TL




SKINRELIEF

(lus (sl> Cawgs Awlin

(@ NovAge Skinrelief Pro

e Resilient Képiik Temizleyici

150 ml.
Birimfiyat 368.67TL/100 ml.

38382

(@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient G6z Kremi

15 ml.

Birimfiyat 749.00TL/15 ml.

38390

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Serum

30 ml.

Birimfiyat 3663.33TL/100 ml.

38391
@ NovAge Skinrelief Pro

Resilient Giindiiz Kremi 30 SPF

50 ml.
Birimfiyat 1598.00TL/100 m.

40794

(& NovAge Skinrelief Pro
Resilient Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 1598.00TL/100 mi.

38385

NovAge Skinrelief Pro Resilient
Yaslanma Karsiti Cilt Bakim Seti
5 lrdn igerir. Birim Fiyat 559.80TL/adet

44480 3999-001L

2799,00TL

1200TL INDIRIM
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553,00TL

749,00TL

1099,00TL

799,00TL

799,00TL
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Birimfiyat 335.33TL/100 ml.

m Ik
33984 503,00TL

@ ™ % ¢ — 5
- A (@ NovAge Time Restore
i Giz ve Dudak Kremi
ettt I 15ml
Bl cuug sy (597 o Birimfiyat 649.00TL/15 ml.

el 32629 649,00TL

Y (3 NovAge Time Restore
Y il Serum
30 ml.
Birimfiyat 3163.33TL/100 ml.

"' 32630 949,00TL

@ NovAge Time Restore

= Giindiiz Kremi 15 SPF
FE1 50

Birimfiyat 1398.00TL/100 ml.
32627 699,00TL

® NovAge Time Restore
Gece Kremi

TIME RESTORE

() NovAge 2'si 1 Arada
I Temizleme Jeli
150 ml.

NOVAGE

SUPREME
CLEANSING GEL

WE RESTC

REGINERAT
NIGHT C¥

ORIF

@ 50 ml.
Birimfiyat 1398.00TL/100 ml.

32628 699,00TL

NovAge Time Restore Yaslanma
Karsiti Cilt Bakim Seti

5 adet Urin igerir,

Birim Fiyat 479.80TL/adet

31774 3499.00FL

2399,00TL
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Vitamins B3 + B5 from Oats « Panthenol

Optimals Rahatlatic
Yiiz Tonigi

150 ml.

Birimfiyat 266.00TL/100 m/.

42590 399,00TL

229,991
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HYDRA RADIAN
SERUM

el guaas GIHM%AJ/@.‘IJ
cuwl woza VO = VF colaiw

RICH Js, /"
(olus o lAs $le cug

9 (s« a2y (0 sl 1, @
Usap . i 0 osbps

b prualizs b o
E,C,B3,B5veBé

Ira Redi 3) Optimals Hydra Radiance (@ optimals Hydra

; ER iece Kremi Rich Radiance Goz Kremi
30 ml. ml. 15 ml.

Birimfiyat 1830.00TL/100 ml. Birimfiyat 998.00TL/100 ml. / Birimfiyat 998.00TL/100 ml. Birim Fiyat 279.99TL/15 ml,

42567 549,00TL 42588 499,00TL / 42589 499,00TL 42566 479,00FL

319,991 299,99TL! 299,99TL 279,99TL
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Nt
NOURISHING
BODY CREAM
WITH ORGANIC CACAD
BUTTER & COCONUT OIL
EXTRA DRY SKIN

ORIFLAME
— WO

(@ Love Nature Organik Kakao Yag:

ve Hindistan Cevizi Yag: Ozlii Besleyici
Viicut Kremi

200 ml.

Birimfiyat 239.50TL/100 ml.

42991 479,00TL

279,99TL
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ORIFLAME
AWEREN —

Jhue

PURIFYING
GEL WASH

LY SN
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N

. with Orgonic Tos Trit D
1 PURIFYING R "
' TONER _
OILY SKIN J

Wit Organic Tea Tree

e
g - -
‘-:;_,_._.N.;..-:-_s.w.\‘w
@ Love Nature @ Love Nature Arindirici @ Love Nature Arindirici
Matlastirici Yiiz Losyonu  Tonik Yikama Jeli
50 ml. 150 ml. 125 ml.

Birimfiyat 698.00TL/100 ml. Birimfiyat 232.67TL/100 ml. Birimfiyat 279.20TL/100 ml.

34845 349,00TL 34843 349,00TL 34841 349,00TL

199,99t 199,991 199,99TL
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@ The Body Edition @ The Body Edition Seliilit

(@ The Body Edition Seliilit tirict  Piiriizsiizlestirici Viicut Masaj Aleti

6nleyici Viicut Jeli Arindiricisi 7 Boyut: Kulp: 13,8x8,5 cm. Makaralar:
150 ml. Birimfiyat 452.67TL/100 ml. LI100 ml. 150 ml. Birimfiyat 319.33TL/100 ml. 5x3,6 cm Malzeme: AS Plastik, TPR
41817 679,00TL 41819 9,00TL 44370 479,00TL 46015 369,00TL

399,99 1L ' ,99TL" 279,991 219,99 1L
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Love Mature Canlandirici
Temizleme Kremi

125 ml.

Birimfiyat 279.20TL/100 ml.

34819 349,00TL

Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Suyu ve
Aloe Vera i;eren Canlandinici
Tonik
150 ml.

Birimfiyat 232.67TL/100 ml.

46019 349,00TL

Love Nature Organik
Carkifelek Meyvesi Cekirdegi
Yagi i;eren Jel Yiiz Maskesi
10 ml.

Birimfiyat 8.90TL/ ml.

45133 89,00TL

Love Nature Organik Goji
Uziimii ve Yulaf Iceren
Sakinlestirici Micellar Suyu
150 ml.

Birimfiyat 232.67TL/100 ml.

46020 349,00TL

Love Nature Radiance
Organik Kayisi ve Portakal
Ozlii Tonik

150 ml.

Birimfiyat 232.67TL/100 ml.

35912 349,00TL

Love Nature Radiance
Organik Kayisi ve Portakal
Ozlii Jel Losyon

50 ml.

Birimfiyat 698.00TL/100 ml.

35911 349,00TL

Waunt Smooth Cheeks
Rahatlatici Tonik

150 ml.

Birimfiyat 379.33TL/100 mi.

41375 569,00TL

Woaunt 8 Hour Sleep
Goz Kremi

15 ml.

Birimfiyat 579.00TL/15 ml.

41353 579,00TL

Optimals Age Revive
Goz Kremi

15 ml.

Birimfiyat 549.00TL/15 m.

42550 549,00TL

Optimals Age Revive
Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 1138,00TL/100 ml.

42549 569,00TL

Optimals Nemlendirici
Yiiz Maskesi

50 ml.

Birimfiyat 998.00TL/100 ml.

42616 499,00TL

Optimals Hydra Radiance
Giindiiz Kremi Light

50 ml.

Birimfiyat 998.00TL/100 ml.

42580 499,00TL

Optimals Arindirici Kil
Yiiz Maskesi

50 ml.

Birimfiyat 998.00TL/100 ml.

42615 499,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli El Kremi

75 ml.

Birimfiyat 232.00TL/100 ml.

44484 174,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Viicut Losyonu
250 ml.

Birimfiyat 139.60TL/100 ml.

43907 349,00TL

Essentials E Vitaminli &
Kanola Yagh Yiiz Yikama Jeli
150 ml.

Birimfiyat 172.67TL/100 ml.

35764 259,00TL

Essentials E Vitaminli &
Kanola Yagh Yiiz Maskesi
10 ml.

Birimfiyat 8.90TL/ ml.

35765 89,00TL

Essentials E Vitaminli &
Kanola Yagh Yiiz Kremi
75 ml.

Birimfiyat 345.33TL/100 ml.

42027 259,00TL

Milk & Honey Gold
Nemlendirici El Kremi
75 ml.

Birimfiyat 332.00TL/100 ml.

31606 249,00TL

Milk & Honey Gold
Piiriizsiizlestirici El
Arindiricisi

75 ml.

Birimfiyat 332.00TL/100 ml.

33447 249,00TL

Milk & Honey Gold Besleyici
El & Viicut Kremi

250 ml.

Birimfiyat 171.60TL/100 ml.

31602 429,00TL
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Sun 360 Yiiz ve Viicut igin Giines
Koruyucu Losyon 30 SPF

125 ml.

Birim Fiyat 399.99TL/100 ml.

34890 859,00TL
499,99TL
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WELLNESS

BESLENME 2 kapsilde
DEGERLERI (1386 mg)

DHA 100mg
EPA 150mg
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Omega 3 Takviye Edici
Gida

60 kapsil igerir.

Birimfiyat 1801.35TL/100 g.

29705 749,00TL
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Capsulﬁ"
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" 4 L. BESLENME DEGERI

Astaksantin ve Yaban Met . iniiceren ASTAKSANTIN 3mg

Takviye Edici Gida
30 kapsiil icerir. YABAN M_ERSIN[ 50mg

Birimfiyat 3330.00TL/100adet C VITAMINI 12 mg (%15°)
29688 999,00TL E VITAMINI 1.8 a-TE mg (%15")

Tkapsiilde (728 mg)
*Beslenme Referans Degeri
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WELLNESS

1

Spn |12 1y 0 F -1 g,
sl asey jlozgl, go g b el
[0 o cady & o putf 5 pann Calia

BESLENME 1 tablette (1500 mg)

Beslenme Referans

Cium & DEGERLER] peger
4 Vitam;,, D KALSIYUM  250mg (%31°)
- @ DVITAMINI  5pg (%1007)

lablg

il ) Jpana A 10 P
s Spudy Spuu”

' o B { ' k
Marine Kalsiyum ve D Vitamini Icere |
Takviye Edici Gida
30 tabletBirimfiyat 2496.67TL/100adet

31766 749,00TL
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AQUA GLOW SERAMID™ bt
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AquaGlow Seramid ve
Lingonberry (Kirmizi ay
tiziimii) Ekstresi iceren
Takviye Edici Gida

15 sase
Birimfiyat 1299.00TL/15adet

325571299,00TL

E




SET

il ) 1, 555 Ve 5,00 WELLNESS (uw

WELLNESS .

Set; Kilo Verme Amagli
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Vanilya Aromali ve
WellnessPack - Kadinlar

icinigerir.
722866 3198,00TL

2399,00TL

SET

SETKODU: 722864 Set; Kilo Verme Amagl

Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Cikolata Aromali ve
WellnessPack - Kadinlarigin
igerir.

722867 3198,00TL

2399,00TL

Set; Kilo Verme Amagli Enerjisi Ktsnlanmig@da =
Vanilya Aromali, Omega 3 Takviye Edici Gida:
Astaksantin ve Yaban Mersinilceren Tﬁkvlye Edici
Gida igerir.

722864 3547,00TL

2599,00TL

SET

OO A~ W

Set; Kilo Verme Amagl
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Vanilya Aromali ve
WellnessPack - Erkekler igin
igerir.

722868 3198,00TL

2399,00TL

. : ’ ; o Set; Kilo Verme Amagl Enerjisi
SETKODU: 722865 ; Kisitlanmig Gida - Cikolata

Aromal ve WellnessPack -
Erkeklericin igerir.

722869 3198,00TL

2399,00TL

Set; Kilo Verme Amagli Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Cikolata Aromali, Omega 3 Takviye Edici Gida
ve Astaksantin ve Yaban Mersini Iceren Takviye
Edici Gida icerir.

722865 3547,00TL

2 5 9 9’ 0 oTLs SET DU: 722869
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Erkek icin Multivitamin ve Mineral
Takviye Edici Gida
60 tablet. 63.6g.Birimfiyat 1413.52TL/100 g.

29703 899,00TL

Wellness

o9 ) sl Jalds (5 07100

B4l  Wellness ,zf:,

'.G-jWéll-ri'es's"Pack - Kadinlar ic'iil_f:_ )
Giinliik kullanim igin 21 adet sase icerir.
Birimfiyat 2097.45TL/100 g.

29696 1399,00TL

@ WellnessPack - Erkekler igin
Giinliik kullanim igin 21 adet sase igerir.
Birimfiyat 2097.45TL/100 g

29697 1399,00TL

007 5 Ol sl e ;:»,wwa @M
gl G plhas lié (5l sl @l 5 0 sl o
(g all (sl Foita g Jylie 2liE 227

/(1) 45381 Wellness Shaker
‘Materyal: PE, PP, paslanmaz gelik.
'BPA igermez. Ebat: 220 x 95 mm.
Kapasite: 600 ml.

"'@38890 Kilo Verme Amach
Enerijisi Kisitlanmis Gida -
Cikolata Aromah 525g.
) 43271 Kilo Verme An'mgll
G

Birimfiyat 304.57TL ) g

1599,00TL
(@) 42498 Meal Replacernent

Olgii Kasigi Materyal: Polipropilen.
Ebat: 11 x 4 cm Kapasite: 12.5 g.

29,00TL

e

2188) 1o U (,h9)

299,00TL

@ Nutrishake Kakao Aromal ii;ecek Tozu
21 olcek. 378g.
Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29691 1299,00TL

@ Nutrishake Vanilya Aromah i;ecek Tozu
21 olgek. 378g.
Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29690 1299,00TL

(@) Nutrishake Cilek Aromali icecek Tozu
21 blcek. 378g.
Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29689 1299,00TL



WELLNESS

WELLNESSKIDS ¢

pimp Jaiigh (2 algils « pliws Jladigh (o ass

WellnessKids (Jlxu 5ty e Jals 513
Wellness Kids Omega 3 Juls (s1ié 5

jl cules 5 piadj )l (sitn slon ol (sl g s9b @
ol oty Iga$ iy Jb 45 Usel (5104

21 &

dpeg

2]

.

Syshele GAG I S pan s Sl AU F ol (sl
GO L Jt I 6 A ll3ol sl 5 ( ) ua P1O)
29 1 409 () ha O) 5,88

By ORIFLAME
IVEIINE
WellnessKids

* ol spuls Gus U
s 1+ 0 P el sl

S ym i Multivitamins and Mincrals
ot e @Uf; o fad supplement (@ WellnessKids Omega 3 Balk Yag
¢ e . & - Takviye Edici Gida
i (1 sty 0 ¥ . Watoral orangy fiavour = o zodeurants . ; Dogal limon tadinda Omega 3 Balik Yag.
FOR AGE 3+ ) X Sivi formdadir. 4 yas ve tizeri ¢ocuklar icin
- - s uygundur. 105 ml.
Birim iyat 627.62TL/100 ml.
22467 659,00TL

@l I Usitas G pjb pilhs ' el 71 Jgaase L ay b rLlin
sz SPOUL SYGUT ' s SO el
(@ WellnessKids Py W 4 y
Multivitamin ve Mineral o LA
Takviye Edici Gida ' |\[|
21 tabletx 1.1g =
Birimfiyat 1944.18TL/100 g.

28241 449,00TL
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42273 Black

41715 Black

(@ OnColour BIG Lash
Maskara Suya Dayamikh
8 ml.

Birimfiyat 37.38TL! ml.

299,00TL

139,99TL

%30

(T LV]

(@ OnColour Multiple
Lash Maskara

8 ml.

Birimfiyat 37.38TL/ ml.

299,00TL

139,99TL
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(1) OnColour Likit Eyeliner
3.5ml
Birimfiyat 79.71TL/ ml.

279,00TL

159,997 &

35424 Bl
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S8lbur Power Up Fondéten 38805 Light Porcel
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38805
Light Porcelain

&
&
\ '5*"““ _
- 38806
- / POWER UP Warm lvory
FOUNDATION
. —
@ OnColour Silastirilmis Pudra
6g. -
Birimfiyat 71.50TL/ g. 38807

Natural Beige

429,00TL
249,99TL°  ®oncoiourrowerup

Fondodten
30 ml.
Birimfiyat 830.00TL/100 ml.

249,00TL

139,99TL




Ciul,T Jae : OnColoupQje 40972 Musk Melon, ©nGelour
Oje 40973 Pink Litchiy OnColour Oje 40974 Papaya Coral,
OnColour Oje 40975 Gold Guayaba.
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38977 38978 38981
Latte Taupe Candy Lavender Cloud Blue

i .
S mpw Qus b Jgasp

T R - 1
sessssesessacsncscasncanannas }_j{j}ffﬁ{ l_,{)/ )9_4 (J))J/ Q_'} L 1 ol
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. & o E 38974 i 38975 38976 .
LAy o/.};! UL'/ sl M{/ E |ce Cream Beige Pearly Pink Tasty Nude
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38982 38983 38986
Peach Pink Soft Pink Cherry Burgund

?

38997 38998
Shimmery Mulberry Dazzle Gold

Onclﬂbur Oje
5 ml. 40972 40973
B&&nﬁyat 31.80TL/ mi. Musk Melon Pink Litchi

- 159,00TL

89,991

|

i

)

40974 40975
Papaya Coral Gold Guayaba
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THE ONE False Lashes

360° Biikiilebilir Fircah

Maskara

8 ml.

Birimfiyat 66.13TL/ ml.

" THE ONE False Lashes
360° Biikiilebilir Fircah
Suya Dayanikh Maskara

8 ml O
Birimfiyat 66.13TL/ ml.
43129 529,00TL 43130 529,00TL iVl

279,99TL 279,991 p
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139,99TL

Birim Fiyat 132.0{:]'Umi. %70 . : %
329,99TL
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(D) THE ONE Cimbiz
Materyal: Paslanmaz gelik.
Ebat: 90.8x8 and 9x5 mm

44002 169,00TL

99,99TL
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(@ The One Kas & Gz Kiti
g

E 0: Birimfiyat 266.33TL/ g.
40898  799,00TL

QAT Jua : THE ONE Kos & i a 4 6 9, 9 9 TL

Gz Kiti 40898.

(5 (2 l-QmA

L ;
cdpp A1,y s

i
]

C
b 42776 Flash Rose

>

® Ly cul, el ¥
% o - N
OF (A Jsapé
1l () Eacl
jorers o
250 (o0 Al (59,

et b pts hla]T a0 a5 b
B *“q 1"' TR,

K‘u S

41011 Soft 42770
MNude Cool Sand
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42771 42772
Cold Silver Desert Bronze
|
|
H
41774 42778
Flash Rose Mystic Blue

@ THE ONE Colour Unlimited Géz Fari
12g
Birimfiyat 274.17TL/ g.

329,00TL

189,99 1L
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44812 Safari Gold.

ol T Jas 2 THE ONE Make-
Up Pro Dértls Gég Fan

iy e *ﬂ'

44810 Warm Taupe 44812 Safar| Gold

SN PN

44811 Smokey Grey 44813 Rosy Plum

@ THE ONE Make-Up Pro
Dértlii G6z Fari

64¢g

Birimfiyat 109.22TL/ g.

699,00TL

399,99TL
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416315 41636
MNonstop Mude Infinite Peach
[ Ll
Ll
e 41637 416318
}— Forever Truffle

Perpetual Blush

41639 41640
Everlasting Rose Timeless Mauve

Ll
Z
O
L
XL
=

The ONE Colour
Unlimited Mat Ruj
258

Birimfiyat 179.60TL/ g.

449,00TL

259,99 1L
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38866 Sweet Caramel
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38843 38864 38845
Charming Rose Luscious Taupe Captivating Nude

THE ONE

38866 38868 38869 L B
Sweet Caramel Pink Passicn Magnetic Red Z

38870 38871
Cherry Crush  Glamerous Mauve

THE ONE

o7 Ut THE ONE
Irresistible Touch High Shine
Ruj 38866 Sweet Caramel.

%40

v e 99

THE ONE Irresistible Touch High
Shine Ruj

4 ml.

Birimfiyat 134.75TL/ ml.

539,00TL

319,99TL

THE ONE
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43456 43457
Fair Warm Ivory Warm

THE ONE A-Z Krem Hydra 30 SPF
30 ml.
Birimfiyat 1596.67TLI100 ml.

LT OIS THE ONE A7 Krem Hydra 30 479,00TL

. SPF i45? Ivery Warm, 2 7 9 9 9 T L*
]
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(D THE ONE Make-Up Pro
On Screen Finish Makyaj Bazi
30 ml.

Birimfiyat 1396.67TL/100 ml.

44547 419,00TL

249,99TL

(2) THE ONE Make-up Pro
Toz Pudra

58
Birimfiyat 99.80TL/ g.

43416 499,00TL

299,991TL

(® THE ONE Make-Up Pro
Yiiz Misti

45 ml.

Birimfiyat 1064.44TL/100 ml.

44008 479,00TL

299,99TL
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40827 40828 40829 \
Vanilla Porcelain Fair Nude 4 JABOOST
Neutral Cool Cool
L _ ')
4 W)
O [ o
L 40831 40832 FOUNDATION
Light Ivery  Martural Beige SPF 20
I MNeutral Neutral
}_
The ONE llluskin Aquaboost
Fonddten
30 ml.

Birimfiyat 1830.00TL/100 ml.

549,00TL

319,991L

THE ONE




THE ONE

S &"‘ ‘UE'J//
““)U@mﬂ

__ 45551 Soft Pink

THE ONE
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THE ONE

THE ONE

- JLLU
SKIN
"HIGF

DIMENSIO

b
|

L
Z
®)
L
L
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EF
45551 45551
LIQUID Soft Pink Pastel Coral
A BLUSHER
HIGHLIGHTER

M2

THE ONE

"THE ONE llluskin High Dimension
Effect Likit Aydinlatici

15 ml.

Birimfiyat 839.00TL/15 ml.

839,00TL

499,99 1L

THE ONE




Radiant.,
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40954
Golden
Bronze

bosds dgapd jlw cawy sboslype
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L
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P 7 Sl sp GIORDANI
- - GOLD
sy b G, ;I

2 43214
(hpr e ol Falr
CAwg c.JJ"L
A4 sl ;
cadly g u#‘f.\;ﬂ
Cawgs (S5, )1
9 ol ol L:"Iﬁ‘b
i sl eile sl 34637 . 43215
L Shic Light
Ivary g
Radiant
Gel €C
SPF 25
el '*>_ ¥ f
. .—nﬂ“’ "._'. o
4 i 34638
~ V. Beige > 43216
a A Wa_m :’/ Medium
|
\
% @ 3
40952 | uminous Ak
@ Giordani Gold Serum iceren inciler @ Giordani Gold Sikistirilmis Pudra @ Giordani Gold Radiant Jel CC Krem 25 SPF
22¢g. 8¢g. 30 ml.
Birimfiyat 2722.73TL/100 g. Birimfiyat 92.38TL/ g. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.

599,00TL 739,00TL 999,00TL

379,991 469,99TL 649,00TL

( adily emiglinn b apliis Joutns el pplon ) il bl 35 b ) @0 |, SHOU el 1 Jgutnn ¥ af 3o pinlsh pina (Haj apib ¢ paides (o b (slo oandd 3
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(@) Giordani Gold Silky Fondéten Fircasi () Giordani Gold Pure Uforia Fondéten
Ebat: 15cm x 1,7 cm x 2 cm. 30 ml.

Materyal: Aliiminyum, Naylon, Bambu. Birimfiyat 3063.33TL/100 ml.

30887 399,00TL 919,00TL

249,991 599,00TL
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42343
Black

G‘bﬂ HJ L-AM
Mg (pt5lad

i w9y 9pl Sl

il Sy
G 9 U bl S5
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0y (5t [0 5 51

@ Giordani Gold Angel @ Giordani Gold Iconic @ Giordani Gold Iconic
Caress Lengthening Maskara Hybrid Kalem Eyeliner Cushion Kas Kalemi

8 ml. 0.56 ml. 112¢.

Birimfiyat 79.88TL/ ml. Birimfiyat 1319.64TL/ ml. Birimfiyat 659.82TL/ g.

639,00TL 739,00TL 739,00TL

399,991 o 469,991 7 469,99TL

(sl coslizn b e Jouttn ol plin ) il 8Ll 58 128 ) @ |, SR el 51 Jputno ¥ o gy giblgh pitn (o} opde (pthdn Caadi § (slo caad
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Giordani Gold Iconic Elixir Likit Ruj SPF 15

3.5 ml.
Birimfiyat 222.57TLI ml.

779,00TL

499,99TL

42170
Velour Mude

42171

33800
Praline Nude

33807
Elegant Burgundy




THE ONE

108

Lo

THE ONE Everlasting Sync
Soft Matte Fonddten

30 ml.

Birimfiyat 1830.00TL/100 ml.

549,00TL

42124 42125 42126
Alabaster Vanilla Porcelain

Cool Meutral Cool

THE ONE A-Z Krem
Hydra Matte

30 ml.

Birimfiyat 1596.67TL/100 ml.

479,00TL

43460 43461
Fair Ivory
Warm Warm

THE ONE Colour Unlimited
Iki Uglu Goz Fari & Kalemi

128
Birimfiyat 524.17TL/ g.
43346 629,00TL

43346 43347 43348
Azure Emerald Dusty
Blue Green  Champagne

43349 43350
Frosted Sunset
Purple Rose

I

THE ONE 5'i 1 Arada
Wonder Lash XXL
Suya Dayanikh Maskara
8 ml.

Birimfiyat 53.63TL/ ml. 40679

Black
429,00TL
THE ONES5'i 1 Arada
Wonder Lash X XL
Maskara
il 40672
Birimfiyat 53.63TL! ml. Black

429,00TL

The ONE High Impact
Goz Kalemi

03g

Birimfiyat 796.67TL/ g.

239,00TL
7
36547 ‘é

Pitch Forest
Black Green

Z

36551 36553
Urban Skyline
Grey Blue

N

\

A\

THE ONE Kohl G6z Kalemi
118
Birimfiyat 271.82TL/ g.

299,00TL
-
=

42417 41418
Black Brown

A\

!
f

THE ONE

Colour Stylist Ultimate Ruj
38g

Birimfiyat 123.42TL/ g.

469,00TL

37650 37651 37652 37653
Creamy Velver Chic Cloyer
Caramel [ Rosewood Mauve Haze

37657 37658

Cranberry | Elegant
Crush Plum

THE ONE

Colour Stylist Super Pout Ruj
38g

Birimfiyat 141.84TL/ g.

539,00TL

43298 43299

Rosewood Taupe
Cherry Blush

43304
Bold
Burgundy

The ONE Colour Unlimited
Bulagsmayan Mat Ruj

35g

Birimfiyat 154.00TL/ g.

539,00TL
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OnColour $eftali Yag:

Ozlii Makyaj Bazi ve 3]31::
Aydinlatici &
30 ml.

Birimfiyat 830.00TL/100 ml.

249,00TL

OnColour BB Krem 10 SPF
30 ml.
Birimfiyat 996.67TL/100 ml.

299,00TL

35639 35640 35641
Fair Light Medium

OnColour Length Up
Maskara

8 ml

Birimfiyat 37.38TL/ ml.

299,00TL

OnColour BIG Lash
Maskara

8 ml.

Birimfiyat 37.38TL/ ml.

299,00TL

OnColour Perfect Duo
Goz Kalemi

1.5¢g

Birimfiyat 186.00TL/ g.

279,00TL

w hoomih

41367 41368 41369 41370 4131
Grey & Mocha & Blue & Jungle & Plum &
White Rose Gold  Sapphire Olive Green Copper

.

Giordani Gold Serum Boost
Makyaj Bazi

30 ml.

Birimfiyat 2396.67TL/100 ml.

42118 719,00TL

Giordani Gold Yaslanmaya
Meydan Okuyan Serum
Fondéten

30 ml.

Birimfiyat 2996.67TL/100 ml.

899,00TL

41327 41328 41329 41330
Vanilla  Porcelain  Ivory Beize
Ceol Cool Coal Warm

Giordani Gold Serum Boost
Kapatici

10 ml.

Birimfiyat 54.90TL/ ml.

549,00TL

41108
Medium

Giordani Gold Lash lconic
Maskara - Black

8 ml.

Birimfiyat 79.88TL/ ml.

42823 639,00TL

Giordani Gold Iconic Glide
Goz Kalemi

1.75 g.

Birimfiyat 233.71TL/ g,

409,00TL

Surreal
Black

Giordani Gold

109
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- CARING
- BODY CREAM :

WITHORGANIC . -

Lm |
CARING
SHOWER CREAM

WITH ORGANIC )
OAT & APRICOT /-

ORIFLAME

——AWEREN ——

(1) Love Nature Caring ] 2 Nature Caril
Yulaf ve Kayis: Ozlii Yulafve Kayisi Ozlii
Kremsi Dus Jeli Viicut Kremi
250 ml. 200 ml.
Birimfiyat 119.60TL/100 ml.  Birimfiyat 239.50TL/100 ml.

41519 299,00TL 41262 479,00TL

139,991 229,99TL

ORIFLAME

AWEDEN —




@ Love Nature Kepekli Saclar
Icin Organik Aloe Vera ve Cay
Agaci Ozlii Sampuan

250 ml.
Birimfiyat 99.60TL/100 ml. b g5bs
bl
41359 249,00TL e
_;.U/Ua gli)/{oy

139,991L

@ Love Nature Hindistan
Cevizi Sac¢ Yagi

100 ml.

Birimfiyat 349.00TL/100 ml.

41568 349,00TL

199,991L -
’ TL ¥ OECD (sls (Jasll iy & G - iauss (5o Uy <an

8 i g, qn S 0l Gaali sto 65l b

sty gl i sy o w i " el
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StylerPro
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StylerPro StylerPRO
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@ StylerPro Termal

Fon Fircas:

Boyut: 24,5x 5 x 5 cm ABS, PP,
Aluminyum.

46358 279,00TL

179,99T1L

@ StylerPRO Yastikh Firca
Boyut: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm. TPR, PP,
Maylon, ABS.

46357 229,00TL

139,9910L

(©) StylerPRO Sac Acici Tarak
Boyut: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE.

46401 229,00TL

139,9910L
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Milk & Honey Gold
Yumusatici Kremsi Sabun
75¢g.

Birimfiyat 185.33TL/100 g.

31604 139,00TL

79,991L

n4 ( sy coaplisa b aptha Jostan canl (ulon ) i Gl 538 o ctansd @ |, SPOU sl | Jpusn ¥ o g0 sinleh piimn la; aplh (pais bl b (st oansd ¥
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() Love Nature Refreshing
Organik Hindistan Cevizi
ve Kavun Ozlii Sabun

75¢g.

Birimfiyat 145.33TL/100 g.

41489 109,00TL

@ Love Nature Organik
Hindistan Cevizi ve Kavun
Ozlii Canlandirici Dus Jeli
250 ml.

Birimfiyat 119.60TL/100 ml.

41264 299,00TL
OECD (sl (Joal sty b arlha . phtud cslo (Jpa 3 dan . e
3 18 Lplri S ;w:‘iafm:ga,:; o 1 69’99TL
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@ Feet Up Advanced 36 Saat
Koku Kontrolii Saglayan
Anti-perspirant Ayak Spreyi
150 ml.

Birimfiyat 252.67TL/100 ml.

33034 379,00TL

229,991

@ Comfort Ayak Torpiisii
Ebat: 183x44x11 mm. Materyal:
Zimpara kagidi, %50 geri
doniistirilmus plastik.

37559 199,00TL

129,99 1L
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QORIFLAME

Activelle Activelle

: Jseer |
AcliBOES seactiboost
48h taction '..72h;>u¢:ttf£

P

anti-parspirant
deodorant spray

ORI F L AME

Activelle

LA
=sactiboost
.”.4 sh deodorant

protection

antl-perspirant
deodorant spray

e150ml 50floz

®

OR

Activelle

reacti
4sh

FLAME

deodorant
protection

7.0 floz.

@ Activelle Invisible
Fresh Anti-perspirant
Deodorant

150 ml.

Birimfiyat 199.33TL/100 ml.

41311 299,00TL

169,991L

@Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birimfiyat 199.33TL/100 ml.

33147 299,00TL

169,991L

@ Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birimfiyat 199.33TL/100 ml.

33144 299,00TL

169,99 1L

@ Activelle Even Tone
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birimfiyat 199.33TL/100 ml.

43925 299,00TL

169,991TL
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ROTECTING

INTIMATE WASH

Cranberry

Y REFILL

ayliiw! agai

coms 03 R Sly
G S )
I, ;s Feminelle

PREBIOTIC + LACTIC ACID
y pH BALANCED / SOAP FREE

clgiaa by 4,y

wil g iy I

ORIFLAME

.;H-—_-‘__ e

@ Feminelle Dis Genital Bélgeler
icin Koruyucu Temizleme Jeli
Yeniden Doldurma Paketi

300 ml.

Birim Fiyat 60.00TL/100 ml.

43053 269,00TL
179,99TL
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ORIFLAME

EWEDEN

PREBIOTIC + LACTICACID
pH BALANCED / SOAP FREE
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@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Yatistiric
Temizleme Jeli

300 ml.

Birimfiyat 113.00TL/100 ml.

34499 339,00TL

199,99 1L

@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Koruyucu
Temizleme Jeli

300 ml.

Birimfiyat 113.00TL/100 m.

34498 339,00TL

199,99TL
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@  Miss Giordani Parfumlii
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birim iyat 418.00TL/100 m,

34079 209,00TL

@ Divine Parfiimlii
Roll-On Deodorant
50 ml.

Birim iyat 418.00TL/100 ml.

41542 209,00TL

@ Mister Giordani
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant
50 ml.

4 Birim iyat 418.00TL/100 ml.

42524 209,00TL

100 ml.

209,00TL

ANTI-PERS LB
ROLL-ON DEODORANT

JRIFLAME
= W RSN —
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Optifresh Maximum Fresh

Dis Macunu

100 ml

Birimfiyat 229.00TL/100 ml.

44952 229,00TL
Optifresh Natural Qils

Dis Macunu

100 ml.

Birimfiyat 229.00TL/100 ml.

44953 229,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Sabun

75 g
Birimfiyat 145.33TL/100 g.
43909 109,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Dus Jeli

250 ml.
Birimfiyat 119.60TL/100 ml.
43919 299,00TL

Feminelle Dis Genital Blgeler
icin Rahatlatici Deodorant

75 ml.

Birimfiyat 452.00TL/100 ml.

34502 339,00TL

Feminelle Dis Genital Bélgeler
icin Rahatlatici Temizleme Jeli
Yeniden Doldurma Paketi

300 ml.

Birimfiyat 89.67TL/100 ml.

43054 269,00TL

Feminelle Dis Genital Bolgeler
icin Rahatlatici Temizleme Jeli
300 ml.

Birimfiyat 113.00TL/100 mi.

34500 339,00TL

Silk Beauty Clear Tiras Jeli
150 ml.
Birimfiyat 186.00TL/100 ml.

32601 279,00TL

Feet Up Advanced Hizh
Onaran Yagh Serum

30 ml.
Birimfiyat 996.67TL/100 ml.
35835 299,00TL

il

¥

Nordic Waters for her Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

44443 209,00TL

Nordic Waters for him Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 m|.

44379 209,00TL

Activelle Even Tone Anti-
perspirant Krem Deodorant
50 ml.

Birimfiyat 558.00TL/100 ml.

43928 279,00TL

Activelle Extreme
Anti-perspirant Roll-on

50 ml.
Birimfiyat 378.00TL/100 ml.
33142 189,00TL

Activelle Even Tone
Anti-perspirant Roll-on

50 ml.
Birimfiyat 378.00TL/100 ml.
43926 189,00TL

Activelle Comfort
Anti-perspirant Roll-on

50 ml.
Birimfiyat 378.00TL/100 ml.
33139 189,00TL

Activelle Invisible Fresh
Anti-perspirant Roll-on

50 ml.

Birimfiyat 378.00TL/100 ml.

41303 189,00TL
MNorth For Men Subzero Roll-on
Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml,

35880 209,00TL
North For Men Subzero Sabun
100g.

Birimfiyat 139.00TL/100 g.

35887 139,00TL
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Love Nature Caring Yulaf
ve Kayis1 Ozlii Sabun

758
Birimfiyat 145.33TL/100 g,
41260 109,00TL

Love Nature Purifying
Organik Yesil Cay ve
Salatalik Ozlii Sabun

75 g
Birimfiyat 145.33TL/100 g.
41281 109,00TL

Love Nature Organik Mango
ve Carlafelek Meyveli Dus Jeli
250 ml.

Birimfiyat 119.60TL/100 ml.

46498 299,00TL

Love Nature Enerji Verici
Organik Nane ve Ahududu
Ozlii Arindirici Dus Jeli

500 ml.
Birimfiyat 131.80TL/100 ml.
41496 659,00TL

Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Suyu ve
Kavun Ozlii Ferahlatici Dus

Jeli
500 ml.

Birimfiyat 111.80TL/100 ml.
41265 559,00TL

Love Nature Energising
Organik Nane ve Ahududu
Ozlii Dus Jeli

250 ml.

Birimfiyat 139.60TL/100 ml.

41493 349,00TL

Love Nature Organik Kakao
Yagi ve Hindistan Cevizi Yag:
Ozlii Besleyici Dus Jeli

250 ml.
Birimfiyat 119.60TL/100 ml.
41488 299,00TL
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- (D optifresh All In One
' Sensitive Soft Dis Firgasi

42450 179,00FL
99,99TL

@ oOptifresh Kids
Yumusak Dis Fircasi -
Mavi

40877 139;00FL
79,99TL

(@ Optifresh Kids Gentle
Cilek Ozlii Dis Macunu
50 ml.

Birim Fiyat 179.98TL/100 ml.

44954 159,;00FL
89,99TL

(et sl a g ga
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Be Happy Feel Good
| EdT

50 ml.

Birim _

Fiyat 539.98TL/100 ml.

38914 549,00 L
269,991

250 (5yp50 slasl

N

120 (Sagdan 5l
Amare Miicevher Seti
Malzeme: Zamak, Piring, Piring Kaplama,
imitasyon Rodyum Kaplama (Kalay),
Paslanmaz Celik, Elastan, Cam. Boyut L 29,
kiipeler 1,6 x 0,8 em.

45979 789,00 FL
429,991L

" Delight Blue Miicevher
Seti
Piring, ginko alagimu,
paslanmaz gelik‘_pim. cam.
Piring kaplama. Kolye
uzunlugu (zincir + uzatma): 43
+6 cm. Kolye ucu: 1x 2,6 cm.
Kupe 0,78 x 2,1 cm.

F39-06TE
399, 99TL

175 gapapm slasi

Woake Up Feel Good
EdT

J 50 ml.

| Birim
Fiyat 539.98TL/100 ml.

‘ 37213 549,00 L

269 99TL

350 (530890 lad

37751 Brown Mocha

The ONE Suya
Dayamikh Kalem
Eyeliner

16g

Birim Fiyat 87.49TL/ g.

299,00TL
139,991L

950 (5390 Hlavi 250 (5ppn90 slasi

OnColour Mono
Goz Kalemi

112

Birim Fiyat 80.35TL/ g.

169.00FL
89,99TL

Eclat Femme Hediye Seti
Set icerigi: EAT (50 ml),
Parfumlii El Kremi (50 ml),
hediye kutusu.

Birim Fiyat 359.50TL/adet

40843 1599,00FL
719,00TL

300 (55090 slast
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33093 Brown

Love Nature Coolin
Giordani Gold Gift b R 3 i . Delight Viicut Pudras:
Tarafli Kas Kalemi F"dﬁaf;‘”" s ol 07 : ’ 100 g.
12¢g A Birim Fiyat 149.99TL/100 g.

Birim Fiyat 70.83TL/ g. The ONE Make-up Pro Miknatish 35553 249-00TFL
b ]

149,00TL

Islak & Kuru Gz Fari

giflﬁ*ﬁﬁ@fS&OOTU_g : . 149,99TL

84,99TL

250 (5090 slaw

OnColour BFF
Goz Paleti

4.24 g

Birim Fiyat 70.75TL/ g.

799.00FL

299,99TL
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42817 Black -

229,00FL

59,99TL

THE ONE Lash
Extension Suya
Dayanikli Maskara
8ml.

Birim Fiyat 31.25TL/ ml.

249,99TL

Milk & Honey Gold Gill
Nektari Iceren El ve
Viicut Yikama Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 66.66TL/100 ml.

42867 439,00FL

199,99 1L

500 (55056 5w

400 : (om0 slaw

Essentials B5 Pro-Vitamin
ve Lavanta Yag Iceren
Yatistiric) Yiiz Maskesi

50 ml.

Birimfiyat 458.00TL/100 ml.

42981 229,00TL

119,99 1L

500 (559396 slusi

THE ONE IN ACTION
Suya ve Tere Dayanikh
Maskara

8ml.

Birim Fiyat 28.75TL/ ml.

43509 429,00TL
229,99TL

250 (55990 5lasr
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OnColour Mat Bitis Sunan
BB Krem

30ml.

Birimfiyat 996.67TL/100 ml.

299,00TL

(sl cooplitn b lin Jputas ol (plhn ) 4 601



v o W Clsslala

ot
st = ol soad = (5 LT pli £

y ‘

63 1y 288 cawy o
ayl, 9 pmlas (s by



¥ g S 5 e
suisn S ~ ool sl ~ sion jsf8

@ Glacier Fire EdT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

42739 749,00TL

369,99TL

@ Lucia EdT
50 ml.
Birimfiyat 1798.00TL/100 ml.

42785 899,00TL

439,99TL
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Homme Anti- @ Possess Man Anti- @) Possess Parfiimlii Viicut (@) Giordani Gold Essenza
pirant Sprey Deodorant perspirant Sprey Deodorant Spreyi Parfiimlii Viicut Spreyi
nl. 150 ml. 75 ml. 75 ml.
fiyat 219.33TL/100 ml. Birimfiyat 219.33TL/100 ml. Birimfiyat 438.67TL/100 ml. Birimfiyat 438.67TL/100 ml.

8  329,00TL 32496 329,00TL 42521 329,00TL 42806 329,00TL
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(@ Love Nature Tiim Sag Tipleri
icin Organik Avokado Yagi ve
Papatya Ozlii 2'si 1 Arada

$ampuan

500 ml.

Birimfiyat 93.80TL/100 ml.

41362 469,00TL
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ature Kuru Saclar icin
ik Bugday ve Hindistan Cevizi A A =
zlii Sampuan

500 ml.

Birimfiyat 91.80TL/100 ml.

41298 459,00TL
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Imtiyaz Sahibi: Oriflame Kozmetik Uriinleri Ticaret Limited Sirketi Temsilcisi
Ebru Erkan Ayanoglu Serumlu Yazi Igleri Midiiri: Deniz Vardar

@ INSTAGRAM.COM/ORIFLAMETURKIYE OR _me_,.ﬂm_mnqslm Yaynin Ads: Oriflame Uriin Katalogu Yayn Tirii: Yayain Streli Yaym (Aylik)
Yénetim Yeri, Adresi: Oriflame Kezmetik Urinleri Tic. Ltd. 5ti. Harmaneo Giz
Plaza, Harman Sk. No:5, Zemin Kot 34394 Levent / Istanbul

Basim Yeri, Adresi: Bilnet Matboacilik ve Yayincilik A5,
Dudullu Organize San. Bélgesi 1.Cad. No:16 Umraniye-ISTAMBUL
n YOUTUBE. COM/ORIFLAMETURKEY Tel: 4444403 » Fax: (0216) 3465 99 07-08 » www.bilnet.net.tr

Sertifika No: 42716

www.oriflame.com.tr

@ rACER0OK COM/TURKEYORIFLAME

Copyright ©2022 Criflame Cosmetics AG
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Novage+ Refresh

| — Gel Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.

41029 603,00TL
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(D Novage+ Bright" @ Novage# Wrinkle (3 Novage+ Lift + Firm
‘Intense Géz Kremi Smooth Goz Kremi Goz Kremi
15 ml. 15 ml. 15 ml.
Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 699.00TL/15 ml.

41033 699,00TL 41034 699,00TL 42425 699,00TL
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(@ Novage ; ﬁgﬁ Defy Serum
30 ml. ” 30 ml.
Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. Birimfiyat 3330.0

41039 999,00TL 41040 999,00TL
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e pead e Bl "~ Yaslanma Karsit1 Yaslanma Karsiti
* ulass cawg Giindiiz Kremi Light 30 SPF Giindiiz Kremi Rich 30 SPF
50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.
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L 3t ”_’ﬂ (3 Novage+ Multi-Active (@) Novage+ Multi-Active
F ey @l w6 Yaslanma Karsiti Yaslanma Karsiti
* gy dg ;,u/u Waly oy Gece Kremi Light Gece Kremi Rich

50 ml. 50 ml.

“ - o Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.
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- - Novage+ Bright
= A » : brey Intense Goz Kregmi
(5)lpanli U:"’”/‘:‘ 38 ‘ ] 15 ml.

(sto ol alas 1 cang J', . Birimfiyat 699.00TL/15 ml.

BRIGHT 41033 699,00TL

INTENSE
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st ol 5 o Glulél ;1

A o -ﬁfrd} b % | ‘ _ - 4 e 15 (3 Novage+ Bright
e . (. u ;?Jtell'lse Serum
i ml.
Ml 7 ] Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.
® - 41040 999,00TL
. i ox @ Novage+ Multi-Active
IOVAGE S Yaslanma Karsiti
o Ml Giindiiz Kremi Light
e E 30 SPF
50 ml.
IGHT
ﬁ.ﬁg:lsg = = Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.
L - - 41044 749,00TL
™ oL — - (5) Novage+ Multi-Active
= RICH (st o Yaslanma Karsiti Gece

oA ‘ r‘-‘ Kremi Rich
50 ml.

= Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.
NOVAGE . o Novage+ Bright Intense Rutini 41058 749’00TL

7 " e 7 Temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz ve
[ R v ol | e
R gece kremi olmak tizere toplamda 5 Uriin!
Birim Fiyat 519.80TL/adet
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25 99,00TI— Novage+ Bright Intense .5 :_..:- 9.j5r Pl s o ,'I,«ﬂ;q a3 el




> . N
b Jgp 9 g ol ploig sl
Yo ¥,y his

NOVAGE™

WRINKLE SMOOTH
9,

n @ Novage+ Refresh
Gel Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.

41029 603,00TL

@ Novage+ Wrinkle
Smooth Goz Kremi
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sl |, Cawgs C;uf’y &

~ 15ml. : i tH o5 S8 bl
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Smooth Serum
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30 ml. -
Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.

“ 41035 999,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti
Giindiiz Kremi Rich
B 5ospr
_ 50 ml.
Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41048 749,00TL

@ MNovage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti

m Gece Kremi Rich
50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41058 74 9’00TL Novage+ Wrinkle Smooth Rutini NOVAGE - 10

st oo Il s L)

Temizleyici, goz kiremi, serum, glindiiz ve gece
kremi olmak uzere toplamda 5 Grin!
Birim Fiyat 519.80TL/adet
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NOVAGE™

LIFT + FIRM (479,

LIFT + FIRM

® Novage+ Refresh
Gel Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.

41029 603,00TL

(@) Novage+ Lift + Firm
Goz Kremi

15 ml.

Birimfiyat 699.00TL/15 ml.

42425 699,00TL

@ MNovage+ Lift + Firm “

Serum
30 ml
Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.

41037 999,00TL

@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti
Giindiiz Kremi Rich

30 SPF

50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41048 749,00TL

@ MNovage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti
Gece Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41058 749,00TL
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Novage+ Lift + Firm Rutini
N?VAGF a.:wa ”» Temizleyici, goz kremi, serum, giindiiz ve: A
29 ot 011 b w5 gece kremi olmak iizere toplamda 5 tiriin!

Birim Fiyat 519.80TL/adet
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Gel Temizleyici

- 150 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.

41029 603,00TL
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@ Novage+ Wrinkle - = :
Smooth Goz Kremi Lo u“‘d; i MJ/”‘ ru:”
15 ml. ary o el |y sy @lle g0
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41034 699,00TL Al gty
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Ll Age Defy Serum

& 30ml
Birimfiyat 3330.00TL/100 ml,

* 41039 999,00TL
@ Novage+ Multi- onitf 1t 3

||| Active Yaslanma Karsiti
Giindiiz Kremi Light
30 SPF
50 ml. ‘o N ;
Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. ¥ . Daipcant

41044 749,00TL

@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti

Gece Kremi Light
50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. : 3 | b
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